CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1133, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos tennos da Resolução 083/93,

RES OLVE:

relacionados:
EXONERAR da Coordenadoria de Segurança os servidores abaixo

- ANTONIO SERGIO S. L. BARROSO, matricula nO 10.386-45
-JULIO CESAR DE M. E PINHEIRO, matricula nO 10.905-47
•SIDNEY OLIVEIRA DE ARAUJO, matricula nO 10.981-31
- EDILSON FONSECA E SILVA, matricula nO 10.478-40

1) Devolvê-los ao órgão de origem.

Brasília, 28 de dezembro de 1993,C
Itv-".,~ !C/--e.--,

,
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente

(Republicado por haver incorreções no original publicado no "DCL" de 30/12/94)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1133, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos tennos da Resolução 083/93,

RES OL VE:

relacionados:
EXONERAR da Coordenadoria de Segurança os servidores abaixo

· ANTONIO SERGIO S. L. BARROSO, matrícula nO 10.386·45
· JULIO CESAR DE M. EPINHEIRO, matrícula nO 10.905-47
· SIDNEY OLIVEIRA DE ARAUJO, matrícula nO 10.981-31
-JAIRO DE AZEVEDO MATTOS FILHO, matrícula nO 11.955-27

1) Devolvê-los ao órgão de origem.

Brasília, 28 de dezembro~3

~,",b te-....,
,

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente

(Republicado por haver incorreções no original publicado no "DeL" de 29/12/94)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°//..?.i ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos da Resolução 083/93,

RESOLVE:

relacionados:
EXONERAR da Coordenadoria de Segurança os servidores abaixo

-ANTONIO SERGIO S. L. BARROSO, matrícula nO 10.386-45
-JULIO CESAR DE M. E PINHEIRO, matrícula nO 10.905-47
- SAMUEL VARGAS FERREIRA, matrícula nO 12.009-65

1) Devolvê-los ao órgão de origem.

Brasília,&'á'de dezembro de 1993

/?~~/vbr[~
•Deputado BENICIO TAVARES

Presidente